会員各位
(一社)茨城県建築士事務所協会
会　長　　横須賀　満夫

(一社)茨城県建築士事務所協会
第32回会員親睦ゴルフ大会開催のご案内

　残暑の候　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、当協会の活動に深いご理解とご支援を賜り感謝申しあげます。さて、この度第32回会員親睦ゴルフ大会を下記のとおり開催することになりました。ご多忙とは存じますが会員の皆様・職員の皆様お誘い会わせのうえご出席くださいますようよろしくお願い致します。

記

１．日　　時　　平成２７年９月１５日（火）雨天決行

２．場　　所　　富士カントリー笠間倶楽部
　　　　　　　　笠間市池野辺2523　TEL:0296-72-8111

３．競技方法　　新ペリヤ方式(18ホールストロークプレー)

４．参加費　　  3,000円（当日徴収致します）

５．プレー費　　  各自負担（10,500円 昼食､乗用ｶｰﾄ､ｷｬﾃﾞｨ付 税込）

６．参加人員　　  １５０名（予定）

７．申込み　　  返信用ハガキにより8月31日（月）までにお申込み願います。

８．その他
　 ※今回正会員・賛助会員各編成チームによる団体戦を行います。
※組合せ・スタート時間は、後日連絡致します。

賞品提供のご協力をお願いいたします。(9月5日事務局着)